

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Завод «Метеор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	69	69	3	46	20	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	3	53	20	0	0	0	0
из них женщин	55	55	2	33	20	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Заводской научно-производственный центр акустоэлектроники (ЗНПЦ)																						
144	Директор заводского научно-производственного центра - заместитель генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145	Заместитель директора заводского научно-производственного центра по производству и подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
146	Кладовщик с выполнением функций упаковщика и комплектовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Начальник производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Оператор вакуумно-напылительных процессов с выполнением функций оператора станков с ПУ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Сборщик изделий электронной техники с выполнением функций оператора станков с ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Сборщик изделий электронной техники 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-1А (151)	Сборщик изделий электронной техники 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Испытатель деталей и приборов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-1А (152)	Испытатель деталей и приборов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-2А (152)	Испытатель деталей и приборов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Настройщик приборов электронной техники с выполнением функций оператора станков с ПУ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Начальник энергомеханического участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
157	Слесарь по обслуживанию систем газоподготовки, водоподготовки, вентиляции и кондиционирования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Уборщик служебных и санитарно-технических помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-1А (159)	Уборщик служебных и санитарно-технических помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Отдел главного конструктора Главный конструктор - начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
163	Техник Специальное конструкторское бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
164	Заместитель главного конструктора по новым разработкам - начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
165	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
165-1А (165)	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
165-2А (165)	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
166	Бюро по планированию и контролю за разработками Заместитель главного конструктора по планированию и контролю за разработками - начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
167	Технологический отдел Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер-конструктор-технолог (СВЧ технологии) I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Ведущий инженер - конструктор-технолог (технологии кварцевого производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
170	Инженер-конструктор-технолог (технологии измерений и программирования) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Инженер-химик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Инженер-технолог (процессы сборки и герметизации) 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Инженер-технолог (процессы термокомпенсации и контроля электрических параметров) 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Инженер-технолог 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174-1А (174)	Инженер-технолог 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
	<i>Конструкторско-технологическое бюро (КТБ)</i>																						
175	Начальник бюро - заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро конструкторского сопровождения серийных изделий (БКС)</i>																						
176	Начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
177	Инженер-конструктор 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Бюро инструментального хозяйства (БИХ)</i>																						
178	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и сбыта (ОМис)																						
	<i>Бюро сбыта</i>																						
179	Начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
180	Инженер по сбыту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
180-1А (180)	Инженер по сбыту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
180-2А (180)	Инженер по сбыту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
181	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
181-1А (181)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
181-2А (181)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
183-9А (183)	Шлифовщик пьезокварцевых пластин и кристаллов 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184	Шлифовщик пьезокварцевых пластин и кристаллов 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 09.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.15г.
Князько К.А. (Ф.И.О.)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и экологической безопасности _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.15г.
Лютый А.Г. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник БОТ _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.15г.
Шевелева О.В. (Ф.И.О.)

Заместитель директора ЗНПЦ по производству и подготовке _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.15г.
Бараковских В.И. (Ф.И.О.)

Начальник цеха №1 _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.15г.
Сысыкин С.Н. (Ф.И.О.)

Начальник ЭМС - главный механик _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.15г.
Андреев В.В. (Ф.И.О.)

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (дата) 10.06.15г.
Кудрявцева Л.С. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617 _____ (подпись) _____ (дата) 09.06.2015
Гамов Алексей Юрьевич (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)